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Sulphur BuskoDent Płyn do Płukania Jamy Ustnej - świeżość
i ochrona - 500ml
 

Cena: 23,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 500ml

Producent Sulphur Busko Zdrój

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

BuskoDent - Płyn do płukania jamy ustnej to nowoczesne uzupełnienie do codziennej pielęgnacji zębów, dziąseł i jamy ustnej.
Stworzona została na bazie naturalnej wody siarczkowej z Buska-Zdroju w połączeniu z olejkiem mięty pieprzowej i mięty słodkiej.

Woda siarczkowa jako główny składnik działa łagodząco i ochronnie, ściągając pozostałości po posiłkach z zębów. Minerały zawarte w
paście przyczyniają się do wsparcia regeneracji dziąseł i śluzówki.
Dodatek mięty słodkiej i mięty pieprzowej nadaje intensywny, świeży smak, a na dodatek dostarcza przyjemne lekkie uczucie chłodzące.
Zapewnia także długotrwałe uczucie świeżości w jamie ustnej trwające nawet do 12 godzin i zapobiega przykremu zapachowi z ust.

Stosowany regularnie, płyn BuskoDent stanowi idealne uzupełnienie działania pasty
siarczkowej i borowinowego żelu na dziąsła. To kompleksowa ochrona i świeżość dla osób,
które oczekują nie tylko skutecznego oczyszczania, ale także wsparcia naturalnej regeneracji
jamy ustnej. Produkt odpowiedni już dla dzieci powyżej 12 roku życia.

Płyn nie zawiera alkoholu ani fluoru co czyni go idealnym rozwiązaniem dla osób
szukających dodatkowej delikatnej ochrony dziąseł, zębów i świeżości jamy ustnej.

Działanie płynu do płukania jamy ustnej związane jest z aktywnymi biologicznie składnikami 
naturalnych wód siarczkowych. Zawierają one bogactwo cennych związków siarki, jodki,

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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bromki, sole wapnia, magnezu, potasu i inne mikroelementy.
Zawarty w wodzie siarczkowej chlorek sodowy wykazuje działanie antyseptyczne, działa
pobudzająco na błonę śluzową. Mineralne składniki płynu wpływają na odnowę i regenerację
nabłonka śluzówki jamy ustnej.

Właściwości preparatu:

na długo odświeża oddech
dogłębnie oczyszcza
działa ściągająco na dziąsła
regeneruje śluzówkę jamy ustnej

Sposób Użycia: 

Stosować dwa raz dziennie w ilości jednej nakrętki (około 20ml) płucząc intensywnie przez 30
sekund.
Do optymalnej skuteczności działania stosować rano i wieczorem po szczotkowaniu zębów
(zalecana siarczkowa pasta do zębów BUSKODENT).
Nie połykać. Odpowiedni dla dzieci powyżej 12 roku życia.
Otwierać poprzez ściśnięcie nakrętki w miejscu z gładką powierzchnią i przekręcić.
Przechowywać w temperaturze do 25 stopni.

Skład (INCI):
Aqua; Propylene glycol; Glycerin; Sulphide-Sulphide Hydrogen Salty Mineral Water,; Hydrogenated Starch Hydrosylate; PEG-40
Hydrogenated Castor Oil; Potassium Sorbate; Sodium benzoate; Parfum; Polysorbate 20; Citric Acid; Menthol; Sodium Saccharin;
Mentha Piperita Oil; Acid Blue 9 (CI 42090); Limonene; Anethole.

Opakowanie: 500ml

Sulphur Zdrój specjalizuje się w produkcji preparatów opartych na naturalnych leczniczych kopalinach: solanki siarczkowej i wodnego
wyciągu borowinowego. W ich ofercie znajdują się produkty uzdrowiskowe dedykowane osobom z przewlekłymi chorobami skóry.
Składniki naturalne znajdujące się w preparatach pozwalają na osiągnięcie wysokich efektów terapeutycznych w postaci poprawy
nawilżenia skóry, jej uelastycznienia i wygładzenia.

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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